



kesäkuu 2015

Delonghin upeaa italialaista tyyliä keittiöön: **DéLonghin uusi Distinta-sarja valloittaa trendikkäällä kuparilla**

Tulevaisuuden klassikkosarja Distinta on taattua italialaista designia parhaimmillaan. Sarjaan kuuluu espressokeitin, kahvinkeitin, vedenkeitin, leivänpaahtin kahdelle leivälle sekä maidonvaahdotin. Distinta-sarjan laadukkaat laitteet valloittavat myös modernin metallisella värillään: väri vaihtoehtoina ovat tyylikäs kupari, satiinin valkoinen

Keittölaitteiden edelläkävijä DéLonghi panostaa jälleen tyylikkääseen ja toiminnalliseen designiin sekä huippuluokan ominaisuuksiin. Futuristisen tyylikäs, ruostumattomasta teräksestä valmistettu Distinta-sarja koostuu seitsemästä uutuudesta, jotka soveltuvat vaativankin kotikokin ja sisustajan makuun. Elegansseja metallisia värejä täydentävät kromiset yksityiskohdat.

Täydellinen kahvi valmistuu Distinta-espressokeittimellä tai -kahvinkeittimellä



Hienostuneella Distinta-espressokeittimellä voi valmistaa laadukkaan espresson kahvijauheesta tai E.S.E. napista täyteläisen, kermanaisen cappuccinon tehokkaalla 15 barin paineella. Espressokeittimessä on yhden litran irrotettava säiliö, joka on helppo täyttää ja puhdistaa. Itseohjautuvan, automaattisen järjestelmän ansiosta laite on aina käyttövalmis. Laitteesta löytyy myös kätevä kupinlämmitin.

Distinta-kahvinkeitin keittää aromikkaan suodatinkahvin käden käänteessä. Laitteesta löytyy kahvin aromia parantava toiminto sekä automaattinen virrankatkaisin. Keittimellä voi keittää kerralla 10 kupillista.



Maidonvaahdotin viimeistelee kahvijuoman

Kahvijuoman viimeistelee maitovaahdotin, joka valmistuu näppärästi Distinta- maidonvaahdottimella. Laite valmistaa sekä kylmän että lämpimän vaahdon ja pitää sen myös lämpimänä tarvittavan ajan. Vaahdotin voi kerralla valmistaa maksimissaan 250 millilitraa. Vaahdottimien vatkainosa ja sisäsäiliö ovat irrotettavissa puhdistamista varten.



Leivänpaahdin kahdelle leivälle



Distinta-sarjan leivänpaahdin kahdelle leivälle. Paahtimesta löytyy uudelleenlämmitys- ja sulatustoiminto sekä oma lämmitystoimintonsa bageleille. Laitteessa on selkeä näyttö sekä edistyksellinen säätömahdollisuus eri asteiseen paahtamiseen. Laite nostaa leivän paahtimesta normaalia korkeammalle tasolle, jotta juuri halutun ruskeaksi paahtettu leipä olisi mahdollisimman helppoa poimia lautaselle. Laitteessa on myös erittäin syvä murukaukalo.

Vedenkeitin myös johdottomaan käyttöön

Pieneenkin tilaan soveltuvalla Distinta- vedenkeitimellä voi keittää kerrallaan 0,8 litraa vettä. Keittimessä on irrotettava pohja, jonka ansiosta sitä voi käyttää myös johdottomasti. Laite on myös turvallinen: se sammuu automaattisesti, kun vesi on kiehunut tai kun laite on irrotettu pohjasta. Keittimen sisäosan voi irrottaa helposti pesua varten.



Hinnat:

Distinta EC1341 –espressokeitin, hinta 249€

Distinta ICMI211 –kahvinkeitin, hinta, 129€

Distinta EMFI –maidonvaahdotin, hinta 119€

Distinta CT12103 –kahden viipaleen leivänpaahdin, hinta 119€

Distinta KBI 2000 –vedenkeitin, hinta 99€

#

Lisätietoja kuluttajille:

Suomen Sähkötuonti Oy, puh. 020 741 1660

Suomen Sähkötuonti Oy on kodintekniikkaa maahantuova ja markkinoiva tukkukauppa. Yhtiön edustamia tuotemerkkejä Suomessa ovat muun muassa Kenwood, De'Longhi, Ariete, Dyson, Braun, Big Green Egg, Melissa, Exido, Eleco, Lotus, Novis, Philips, Rio Beauty, Scholl, SQQOM, Turmix, Vicks, Vidal Sassoon, Tony&Guy, Veet ja Stadler Form. Paikallinen tuntemus, tehokkaat ja joustavat logistiset ratkaisut ja yhteistyö päämiesten ja suomalaisen vähittäiskaupan kanssa tekevät Suomen Sähkötuonti Oy:stä alansa merkittävän toimijan.